                                                               荣盛香城郦舍一期钢筋购销合同


钢筋购销合同

需方:    荣盛香城郦舍一期                (以下简称：甲方)

供方:   北京ZXXX金华商业有限公司         (以下简称：乙方)

甲方根据工程建设的需要，经过对所需钢筋项目进行招标，确定乙方为供货商。甲乙双方依据国家法律、法规、规章，并结合深圳市有关规定，经平等协商，达成一致，签订本合同。

1、 产品名称、规格型号、品牌、数量、单价、金额：

	序号
	材料名称
	规格型号
	品牌
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	1
	Ⅰ级盘圆钢筋
	Φ6
	详见合同附件二
	吨
	16
	3300.00
	52800.00

	2
	Ⅰ级盘圆钢筋
	Φ8
	详见合同附件二
	吨
	106
	3300.00
	349800.00

	3
	Ⅱ级国标螺纹钢筋
	Φ10
	详见合同附件二
	吨
	102
	3320.00
	338640.00

	4
	Ⅱ级国标螺纹钢筋
	Φ12
	详见合同附件二
	吨
	325
	3250.00
	1056250.00

	5
	Ⅱ级国标螺纹钢筋
	Φ14
	详见合同附件二
	吨
	238
	3250.00
	773500.00

	6
	Ⅱ级国标螺纹钢筋
	Φ16
	详见合同附件二
	吨
	26
	3200.00
	83200.00

	7
	Ⅲ级国标螺纹钢筋
	Φ22
	详见合同附件二
	吨
	110
	3400.00
	374000.00

	8
	Ⅲ级国标螺纹钢筋
	Φ25
	详见合同附件二
	吨
	125
	3400.00
	425000.00

	9
	Ⅲ级国标螺纹钢筋
	Φ28
	详见合同附件二
	吨
	12
	3400.00
	40800.00

	10
	Ⅲ级国标螺纹钢筋
	Φ32
	详见合同附件二
	吨
	197
	3400.00
	669800.00

	本合同暂定总价款为（人民币）：肆佰壹拾陆万叁仟柒佰玖拾元整 （￥：4163790.00 元）

	备注: 1、合同约定总价款为暂定价款，具体总价款按实际供货数量结算；

2、本合同单价为不含税综合单价（结算时凭收据结算），合同单价包含人工、材料、机械设备、装卸车、运输、利润等所有费用。本合同所约定单价有效期为乙方第一次供货起至最后一次供货完毕止（第一次具体供货时间以甲方书面通知为准），合同执行期间无论材料市场价格浮动、政府政策变动或其他任何原因，本合同约定单价均不予调整； 

3、上述合同单价从20011年11月17日起执行，约至20012年10月14日止。


二、质量要求及标准：

所有钢筋的性能和质量均需满足国家相关标准要求,并承担产品质量保修期间的质量责任。适应于本合同的国家标准为：《低碳钢热轧圆盘条》GB701-1997和《钢筋混凝土用热轧带肋钢筋》GB1499-1998（适用标准包括但不限于以上）。

三、产品质量：
1、本合同每批货物送达施工现场后，甲方指定专人根据相关规范要求进行验收并取样送检,乙方必须保证每批材料均为合格产品。直条钢筋长度定尺12米，直径符合国家相关标准，包装整齐；钢筋不得出现明显弯曲、扭曲等变形；钢筋表面无肉眼可见的裂纹，包括细小裂纹和其他表面缺陷；钢筋表面无锈蚀，不得有油渍；钢筋端头剪切整齐，无飞边、弯头、切头不净等；同品种、同规格，每捆钢筋钢制铭牌齐全，并与质量证明书对应。

2、为确保工程质量,乙方应保证提供完好无损的材料,提供材料出厂合格证、深圳市建设局发放的准用证、国家检测部门出具的产品质量检测报告(加盖红章)一式三份，所有证明材料必须字迹清晰并加盖乙方公章。

3、甲方有权随机抽样送检，每次材料检验合格，检验费用由甲方负责；若材料检验不合格，乙方自愿承诺按如下方式进行处理：

①、每次钢筋送检时，若出现第一次送检不合格，乙方自愿向甲方支付罚金人民币贰仟元整（￥：2000.00元）；

②、第一次送检不合格后，甲方取双倍钢筋数量进行复检，若复检合格，则两次送检费用均由甲方承担；若钢筋复检仍不合格，则两次送检费用均由乙方承担，同时乙方自愿承诺向甲方支付违约金人民币壹万元整（￥：10000.00元），并承担由此引起甲方损失（如：停工、窝工、工期延误等）的一切费用计每天人民币贰仟元整（时间从此批钢筋进场之日起至该批钢筋退场且乙方重新供应的钢筋到场之日止）；

③当乙方所供钢筋送检出现黄单时，甲方有权单方面解除合同，重新选择新的供应商，乙方对此无异议。

4、若乙方所供钢筋进场时验收合格，但在加工和使用过程中经政府相关部门抽检为不合格，乙方必须无条件将不合格部分已加工和尚未加工的钢筋清退出场，补偿给甲方不合格部分但已加工完毕的钢筋加工费每吨240.00元，承担由于不合格品退场发生的所有退场费用，甲方有权单方面解除合同，乙方自愿承诺向甲方支付人民币壹万元整（￥：10000.00元）的违约金，并承担由此引起甲方损失（如：停工、窝工、工期延误等）的一切费用计每天人民币贰仟元整（时间从此批钢筋进场之日起至该批钢筋退场且乙方重新供应的钢筋到场之日止）。
四、交货方式、交货地点及计量方式:
 1、合同签订后，乙方必须严格按甲方规定时间予以供货（具体供货时间以甲方书面通知为准）。否则，对于因材料供货不及时而导致甲方工期延误，乙方自愿从第二天起按每天人民币贰仟元（￥：2000.00元）向甲方支付违约金；如乙方供货时间延迟3日（含3日），甲方可单方面解除合同。

2、乙方负责将货物送至甲方工地指定地点(“香城郦舍”一期工地),运输、装卸货由乙方负责并承担全部费用，甲方派指定专人签收，送货时应提供送货单一式两份，由甲方指定专人按合同要求验收并签字确认，该签字确认仅表示对货物名称、规格型号、数量、颜色、表面状况及供货时间的确认，不表示认可货物符合约定的质量标准。

3、本合同约定钢筋计量方式为：直条钢筋采用点条计算理论重量（钢筋定尺长12米，不足12米按实际长度计算，钢筋直径符合国家相关标准，各种规格钢筋理论重量详见本合同附件一《热轧钢筋理论重量明细表》），结果保留两位小数点；盘圆钢筋采用过磅方式计算重量（磅站由甲方指定，过磅费用由甲方承担）；
五、结算方式与保修期限： 
1、每批次钢筋乙方送至甲方指定地点，甲方需于每批次钢筋到场后及时取样送检。每批次钢筋送检合格后10日内（含10日，国家法定节假日顺延，下同），甲方向乙方支付该批货款金额的95％，剩余该批货款金额的5％作为质保金在两个月满后（自钢筋到场且送检合格之日起计）10日内，甲方在扣除应由乙方承担的违约金后按实无息付清；
2、产品保质期为工程设计使用年限，在保质期内，因钢筋本身引起的一切工程质量缺陷，均由乙方承担所有责任并负责所有费用。
六、违约责任：

1、乙方未能按本合同约定时间完成送货义务的，每延误一天乙方自愿承诺按本合同第四条第一点执行，如延误时间超过三天的，甲方有权单方面解除合同，乙方自愿承诺按已供货款总金额的20%向甲方支付违约金；给甲方造成损失的（如：工期延误等），乙方应同时承担赔偿责任。

2、本合同约定乙方所供钢筋品牌不得超出本合同约定的品牌范围（具体钢筋品牌详见本合同附件二：《钢筋品牌明细表》），同时不得随意更换到场钢筋品牌。若乙方所供钢筋品牌非本合同指定品牌但钢筋送检质量为合格，则结算时此部分单价按本合同约定单价下浮50％予以结算（甲方书面认可除外）。
3、如乙方在向甲方供货过程中存在欺诈行为的，应按《中华人民共和国消费者权益保护法》第四十九条的规定承担法律责任。

七、合同的生效、终止和解除：

1、合同生效：本合同自甲乙双方签字或盖章之日起成立生效。

2、合同终止：本合同生效后直至甲乙双方各自履行完其义务后，本合同自动解除，但相关质量条款和解决纠纷条款除外。

3、合同解除：甲乙双方依据本合同“第三条第3款第③点、第三条第4款、第四条第1款、第六条第1款”约定解除合同的，甲方以书面形式向乙方发出解除合同的通知后，本合同即予以解除。对解除合同有争议的，按协议书第十二条约定处理。

4、合同解除后工作：合同解除后，不影响甲乙双方在合同中约定的结算、质量责任条款。

八、其它：

1、履行合同过程中，双方往来采取书面形式。口头或电话通知无法律约束力，但对方认可除外。

2、甲方每次的进货时间及数量传真给乙方，视同乙方收到，而不论乙方是否签收，乙方均需及时供货。

九、解决合同纠纷的方式：因履行本合同发生的争议，由双方协商解决，不愿协商或协商未能解决，可向廊坊市广阳区人民法院提起诉讼解决。

十、合同有效期：本合同自双方签字盖章之日起生效，供货、结算完毕后本合同自动解除，但有关钢筋质量条款和解决纠纷条款除外。

十一、合同份数：本合同壹式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份；本合同未尽事宜，由双方协议补充，补充协议与本合同具同等法律效力。
十二、合同附件：本合同所列附件为本合同组成部分，与本合同具同等法律效力，本合同附件明细为：

附件一：《热轧钢筋理论重量明细表》；
附件二：《钢筋品牌明细表》。

	甲       方：
	乙       方：

	单位名称： 荣盛房地产发展股份有限公司
	单位名称：北京XXX金华商业有限公司 

	单位地址： 廊坊市经济技术开发区
	单位地址：北京市北京经济技术开发区 

	法定代表人：耿建明
	法定代表人： 

	（或）委托代表： 
	（或）委托代表：

	电话：1
	电话：

	开户银行：
	开户银行：

	账号：
	账号：

	签字时间：2011.11.15
	签字时间：2011.11.15


合同附件一：《热轧钢筋理论重量明细表》
	序号
	材料名称
	公称直径

（mm）
	内径（mm）
	纵、横肋高

h、h1(mm)
	公称横截面积

（mm2）
	理论重量

（kg/m）

	1
	钢筋
	6
	5.8
	0.6
	28.27
	0.222

	2
	钢筋
	8
	7.7
	0.8
	50.27
	0.395

	3
	钢筋
	10
	9.6
	1.0
	78.54
	0.617

	4
	钢筋
	12
	11.5
	1.2
	113.1
	0.888

	5
	钢筋
	14
	13.4
	1.4
	153.9
	1.21

	6
	钢筋
	16
	15.4
	1.5
	201.1
	1.58

	7
	钢筋
	18
	17.3
	1.6
	254.5
	2.00

	8
	钢筋
	20
	19.3
	1.7
	314.2
	2.47

	9
	钢筋
	22
	21.3
	1.9
	380.1
	2.98

	10
	钢筋
	25
	24.2
	2.1
	490.9
	3.85

	11
	钢筋
	28
	27.2
	2.2
	615.8
	4.83

	12
	钢筋
	32
	31.0
	2.4
	804.2
	6.31

	13
	钢筋
	36
	35.0
	2.6
	1018
	7.99

	14
	钢筋
	40
	38.7
	2.9
	1257
	9.87

	15
	钢筋
	50
	48.5
	3.2
	1964
	15.42


合同附件二：

钢 筋 品 牌 明 细 表

1、首钢（首都）；2唐山钢材；3、乌钢（乌兰浩特）；4、四平红嘴钢材（吉林）；5、柳州钢材（广西）；6、裕丰钢材（广东）；7、西林钢材（黑龙江）；8、鞍山钢材；9、长治钢材（安徽）；10、江苏沙钢；11、江西新余钢材；12、洛阳钢材；13、辽宁抚顺钢材；14、河北承德钢材；15、广钢；16、广州双菱钢材；17、新抚顺钢材；18、韶关钢材；19、华美钢材；20、大亚湾宝兴钢材。
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